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PROCESVERBALI I KOMISIONIT PËR STUDIME 
 

Komisioni për Studime në mbledhjen e mbajtur me korrespodencë më 03.08.2021 ka 
miratuar kërkesën e studentes Afërdita Halilaj për vazhdimin e vitit të absolventit nga 
01.10.2020 deri më 30.09.2021.  
 
Afërdita Halilaj ka dorëzuar kërkesën për vazhdim të statusit të studentit dhe vitit të 
absolventit në pajtim me nenin 92 të Rregullores për Studime të Kolegjit ESLG duke 
ofruar dëshmi të sëmundjes e cila ka zgjatur më shumë se tre muaj. 
 
Si rrjedhojë, Afërdita Halilaj duhet të kryejë studimet brenda vitit të absolventit dhe të 
diplomojë deri më 30.09.2021. 
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Dr. Visar Hoxha, Kryesues i Komisionit për Studime, Mbajtës i procesverbalit  
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